в размере начальной цены реализации имущества на повторных торгах. 

Величина последовательного снижения цены публичного предложения (шаг понижения) 

производится в следующем порядке:  

№ п/п Цена (руб.) Цена прописью (руб.) 

1 этап: 

начальная цена 

публичного 

предложения 

1 275 300,00 Один миллион двести семьдесят пять тысяч триста рублей 

2 этап: 1 230 040,00 Один миллион двести тридцать тысяч сорок рублей 

3 этап: 1 184 780,00 Один миллион сто восемьдесят четыре тысячи семьсот восемьдесят 

рублей 

4 этап: 1 139 520,00 Один миллион сто тридцать девять тысяч пятьсот двадцать рублей 

5 этап: 1 094 260,00 Один миллион девяносто четыре тысячи двести шестьдесят рублей 

6 этап: 1 049 000,00 Один миллион сорок девять тысяч рублей 

Срок, по истечении которого последовательно снижается указанная начальная цена, составляет 

7 (Семь) календарных дней. 

4.4. Конкурсный кредитор по обязательствам, обеспеченным залогом имущества должника, 

вправе оставить предмет залога за собой в ходе торгов по продаже имущества должника

[...]

Москва, Олимпийский проспект, дом 14, уведомляет 

Конкурсного кредитора (залогодержателя) о наличии у него права оставить предмет залога за 

собой. 

5.2. Конкурсный кредитор (залогодержатель) вправе оставить Имущество за собой по Цене 

отсечения, размер которой составляет  

1 049 000 (Один миллион сорок девять тысяч) 00 рублей 

Конкурсный кредитор в течение 30 дней со дня получения уведомления о признании 

несостоявшимися торгов по продаже Имущества посредством публичного предложения 

направляет в адрес Организатора торгов письменное согласие (заявление) на оставление

[...]

Y4K8622Z8NB911961 Серый 2022 1 417 000,00 1 275 300,00 1 049 000,00 

Итого по Лоту № 1  1 417 000,00 1 275 300,00 1 049 000,00 

Начальная цена имущества в публичном 

предложении стоимость (руб.) 

1 275 300,00 руб. 

Этапы Цена продажи (руб.) 

1 этап 1 275 300,00 Один миллион двести семьдесят пять тысяч триста рублей 

2 этап 1 230 040,00 Один миллион двести тридцать тысяч сорок рублей 

3 этап 1 184 780,00 Один миллион сто восемьдесят четыре тысячи семьсот восемьдесят рублей 

4 этап 1 139 520,00 Один миллион сто тридцать девять тысяч пятьсот двадцать рублей 

5 этап 1 094 260,00 Один миллион девяносто четыре тысячи двести шестьдесят рублей 

6 этап 1 049 000,00 Один миллион сорок девять тысяч рублей